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Viernes, 4 de enero de 2002

Fuente Alamo de Murcia

13136

Administracién General,

Lista de admitidos y excluidos, Tribunal calificador

y fecha del primer ejercicio, para tomar parte en el
concurso oposicion para la provisién de una plaza
de Auxiliar de Administracion General.

Finalizado el plazo de presentacion de instancias para
tomar parte en el Concurso-Oposicion convocado por este
Ayuntamiento para la provision de una plaza de Auxiliar de

vacante en la Plantilla de Personal

Funcionario y de acuerdo con lo dispuesto en la Base 32 C) de
la Convocatoria, publicada en el «Boletin Oficial de la Regién de
Murcia» n°® 178, de fecha 2 de agosto de 2.001, esta Alcaldia,

HA RESUELTO:

1°.- Aprobar la siguiente lista de aspirantes admitidos y
excluidos para tomar parte en el Concurso-Oposicion:

ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE
Acosta Garcia, Josefa

Alcaraz Garcia, Antonia
Ballesta Ors, M2 Tomasa
Benzal Pintado, Angel Gabriel
Bernabe Lopez, Rosario
Blaya Urrea, Feliciana

Bueno Lopez, Maria Manuela
Cabrera Rodriguez, Juan Ramon
Cano Lorenzo, Maria

Canovas Gil, Angeles

Cegarra Conesa, Consuelo
Cegarra Roca, Jose Juan
Conesa Rojo, M2 Dolores
Crespo Martinez, Antonia

Diaz Ros, M2 Concepcion
Esparza Serrano, Antonia
Fernandez Garcia, Susana
Fernandez Roca, Rosa M2
Fuentes Pagan, Maria Encarnacién
Garcia Garcia, Agustina Josefa
Garcia Lazaro, Beatriz

Garcia Madrid, Juana

Garcia Ros, Martina

Garcia Torres, Jose Manuel
Guillen Garcia, Joaquina
Hernandez Garcia, M@ Carmen
Hernandez Solano, Isabel
Leandro Martinez, Carolina
Legaz Martinez, Juan Manuel
Lorente Lorente, Francisca
Martinez Almansa, Josefa
Martinez Fernandez, Antonio
Martinez Galindo, Rosa M2
Martinez Gomez, Josefa
Martinez Gonzalez, M2 José
Mendoza Barcelona, Fuensanta
Merofio Jimenez, M2 Dolores
Montesinos Salmeron, Antonio
Moreno Saldafa, Juana Maria
Mufioz Marin, Maria Agustina

34,812,765-B
22,997,950-C
23,022,364-P
23,018,748-A
23,252,112-D
23,022,868-Y
43,075,792-N
22,129,829-B
74,436,983-D
34,836,183-S
22,982,288-K
22,995,412-N
77,522,544-D
23,016,557-C
22,943,516-G
74,358,427-W
23,017,830-M
25,947,192-H
22,979,975-P
23,003,898-B
23,230,765-Y
23,001,282-V
22,941,902-T
09,800,177-S
22,978,027-S
48,392,248-H
23,009,878-B
34,803,731-Q
23,003,381-T
22,998,856-Y
22,969,599-M
23,235,485-B
22,991,205-Z
22,992,559-B
23,027,597-C
74,358,443-H
22,988,805-Y
52,825,022-W
22,999,049-S
23,018,497-M

Numero 3
41 Olivo Bas, Maria José 22,989,690-V
42 Pedrefio Guerrero, M2 Jesus 74,356,022-N
43 Perez Adan, Antonia 23,027,403-X
44 Perez Gambin, Maria 48.487.580-S
45 Perez Gambin, Pablo 34.830.672-R
46 Perez Martinez, Isabel M2 22,984,539-H
47 Ramos Marin, Beatriz 22,981,810-A
48 Rico Perez, Jose Miguel 23,011,772-L
49 Rios Bernal, Antonio Francisco 27,471,939-A
50 Rojo Conesa, Josefa 22,919,881-J
51 Sagaseta Lopez, Carlos 50,434,823 D
52 Salinas Iniesta, M® José 34,787,395-X
53 Sanchez Lorente, Ginesa 23,020,096-U
54 Sanchez Martinez, M2 Dolores 22,943,819-P
55 Sanchez Mufioz, M2 Victoria 34,792,991-V
56 Sevilla Leandro, M@ Mar 77,522,551-Q
57 Urrea Gallego, Antonio Jesus 48,478,786-F
58 Vera Navarro, Manuel 23,040,380-S
59 Victoria Mayordomo, Antonia 23,007,411-M

EXCLUIDOS:
Ninguno.

2°.- El Tribunal Calificador del Concurso-Oposicion, de
conformidad con lo dispuesto en la Base 42 de la
Convocatoria, estara compuesto de la siguiente forma:

PRESIDENTE:

Titular: D. Miguel Pérez Martinez.

Suplente: D. Antonio Garcia Garcia.

VOCALES:

Titular (En representacion de la Comunidad Auténoma):
D. Juan Domingo Martinez Sanchez.

Suplente: D. José Antonio Jiménez Martinez.

Titular (Concejal de Personal): D2 Antonia Ros Pedrefio.

Suplente: D2 Catalina Martinez Celdran.

Titular (Funcionario de A. Local): D. Juan Manuel
Jiménez Fernandez.

Suplente: D. Sebastidan Martinez Mendoza.

Titular (En representacion Sindicato): D® M2 José
Alfonso Paredes.

Suplente: D. Manuel Garcia Caballero.

SECRETARIO:

Titular: D. Carlos Prieto Franco.

Suplente: D2 Magdalena Doldn Garnero.

3°.- Contra la presente Lista de Admitidos y Excluidos,
asi como contra la composicién del Tribunal, se podran
presentar las reclamaciones que se estimen oportunas en el
plazo de diez dias a contar desde el siguiente al de la
publicaciéon de esta Resolucion en el «Boletin Oficial de la
Regién de Murcia», entendiéndose definitiva dicha Lista, en
el caso de no producirse ninguna.

4°.- Se convoca a los candidatos para la realizacion del
primer ejercicio de la Fase de Oposiciéon que tendréa lugar el
proximo dia 11 de febrero de 2.002, a las 17 horas, en el
Salén de Actos de la Casa de Cultura de Fuente Alamo, sita
en la calle Gran Via, de dicha localidad.

5°.- La Fase de Concurso, previa a la de Oposicion,
tendré lugar en el Salén de Actos de la Casa Consistorial, a
las 10 horas del dia 6 de febrero de 2002.

Fuente Alamo de Murcia, 29 de noviembre de 2001.—El
Alcalde.—Ante mi, el Secretario.
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